居民食品价格监测品种目录（42种）
	序号
	商品名称
	规格等级
	单位
	上期价
	当日价
	与上期比(%)

	1
	小 麦
	混等
	元/500克
	1.55
	1.55
	0

	2
	玉 米
	混等
	元/500克
	1.38
	1.38
	0

	3
	面粉（宛康面）
	标准粉
	元/500克
	2.39
	2.39
	0

	4
	面粉（想念）
	特一粉
	元/500克
	3.68
	3.68
	0

	5
	晚籼米
	标一
	元/500克
	无
	
	

	6
	粳米（金龙鱼）
	二级
	元/500克
	3.50
	3.50
	0

	7
	挂面（想念）
	当地主销
	元/500克
	3.50
	3.50
	0

	8
	纯正花生油
	一级桶装(鲁花)
	元/5升
	159.90
	159.90
	0

	9
	菜籽油
	一级桶装(鲁花压榨)
	元/5升
	108.00
	108.00
	0

	10
	大豆油
	一级桶装(金龙鱼)
	元/5升
	69.9
	69.9
	0

	11
	食用调和油
	一级桶装(金龙鱼)
	元/5升
	79.90
	79.90
	0

	12
	生 猪
	中等
	元/500克
	7.60
	7.60
	0

	13
	猪 肉
	精瘦肉
	元/500克
	15.80
	15.80
	0

	14
	猪 肉
	五花肉
	元/500克
	10.80
	10.80
	0

	15
	牛 肉
	新鲜去骨
	元/500克
	40.00
	40.00
	0

	16
	羊 肉
	新鲜去骨
	元/500克
	50.00
	50.00
	0

	17
	鸡 肉
	白条鸡开膛上等
	元/500克
	8.80
	8.80
	0

	18
	鸡 蛋
	新鲜完整
	元/500克
	4.78
	4.98
	4.18

	19
	大白菜
	新鲜一级
	元/500克
	0.49
	0.49
	0

	20
	上海青
	新鲜一级
	元/500克
	1.58
	1.58
	0

	序号
	商品名称
	规格等级
	单位
	上期价
	当日价
	与上期比(%)

	21
	芹 菜
	新鲜一级
	元/500克
	0.99
	0.99
	0

	22
	青 椒
	新鲜一级
	元/500克
	8.98
	8.98
	0

	23
	黄 瓜
	新鲜一级
	元/500克
	3.98
	2.98
	-25.13

	24
	西红柿
	新鲜一级
	元/500克
	3.98
	4.98
	25.13

	25
	白萝卜    
	新鲜一级
	元/500克
	0.78
	0.78
	0

	26
	胡萝卜
	新鲜一级
	元/500克
	0.78
	1.28
	64.10

	27
	土 豆
	新鲜一级
	元/500克
	2.68
	2.88
	7.46

	28
	茄子（青）
	新鲜一级
	元/500克
	3.98
	4.28
	7.54

	29
	大 蒜
	坚实饱满
	元/500克
	3.98
	3.98
	0

	30
	尖 椒
	新鲜一级
	元/500克
	4.98
	4.98
	0

	31
	油 菜
	新鲜一级
	元/500克
	无
	无
	无

	32
	圆白菜
	新鲜一级
	元/500克
	0.69
	0.69
	0

	33
	长豆角
	新鲜一级
	元/500克
	6.98
	6.98
	0

	34
	蒜 苔
	新鲜一级
	元/500克
	9.68
	9.98
	3.10

	35
	韭 菜
	新鲜一级
	元/500克
	2.98
	2.88
	-3.36

	36
	带 鱼
	冻国产
	元/500克
	6.80
	6.80
	0

	37
	草 鱼
	活750克
左右一条
	元/500克
	9.00
	9.00
	0

	38
	鲤 鱼
	活750克
左右一条
	元/500克
	8.00
	8.00
	0

	39
	鲢 鱼
	活750克
左右一条
	元/500克
	6.00
	6.00
	0

	40
	豆 腐
	新鲜无包装
	元/500克
	2.48
	2.48
	0

	41
	纯牛奶（伊利）
	250ML盒装
	元/盒
	3.0
	3.0
	0

	42
	生 牛
	中等
	元/500克
	公牛：16.5
	公牛：16.5
	0


居民商品及服务价格监测品种目录(7种)
	序号
	商品名称
	规格等级
	单  位
	上期价
	当日价
	与上期比（%）

	1
	汽 油
	92号
	元/升
	7.79
	7.71
	-1.03

	2
	汽 油
	95号
	元/升
	8.32
	8.24
	-9.60

	3
	液化石油气
	12kg瓶装
	瓶
	105
	105
	0

	4
	客运票价
	方城县—郑州市（高速）
	张
	60
	60
	0

	5
	旅游景点
门票
	方城县
七十二潭景区
	张
	55
	55
	0

	6
	旅游景点
门票
	方城县
七峰山景区
	张
	65
	65
	0

	7
	旅游景点
门票
	德云山
风情植物园
	张
	30
（活动价）
	30
 （活动价）    
	0



农业生产资料价格监测品种目录（8种）
	序号
	商品名称
	规格等级
	单  位
	上期价
	当日价
	与上期比
（%）

	1
	尿 素
	含氮量≧46%
	元/千克
	2.80
	2.80
	0

	2
	三元复合肥
	含氮磷钾各15%
	元/千克
	3.80
	3.80
	0

	3
	过磷酸钙
	含磷12%国产
	元/公斤
	1.50
	1.50
	0

	4
	碳酸氢铵
	含氮17%以上
	元/公斤
	1.60
	1.60
	0

	5
	棚 膜
	当地主销
	元/千克
	14
	14
	0

	6
	地 膜
	当地主销
	元/千克
	14
	14
	0

	7
	草甘磷
	草甘磷异丙胺盐含量41%水剂瓶装
	元/公斤
	35
	35
	0

	8
	农用柴油
	0号
	元/升
	7.44
	7.36
	-1.08
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